
GA八幡西 9周年記念ミーティング開催のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃のご支援ご協力に対し、心よりお礼申し上げます。さて、当グループは本年 3月

で発足から9周年を迎えることとなり、記念オープンスピーカーズミーティングを下
記の通り開催する運びとなりました。同じ問題で苦しんでいる人にメッセージを伝え、

仲間と共に、経験を分かち合いたいと思います。是非、お誘い合わせの上ご参加のほ

どよろしくお願い申し上げます。

敬具

テ誅マ

日 時 三

言己

F生きでゆく菫～仲間をうながつて～

平成 29年 3月 19日 (日 ) 10:00～ 16:00

大会議室
コムシティ3階 電話 093-641-9360

藝 農島義鳳轟:|1導11

会 場 : 八幡西生涯学習総合センター
〒806-0021 北九州市八幡西区黒崎 3-15-3

tゝ |■ F‐ ■ i晶轟請線
絲 崎申‐製 1ヽ

を 3月 12日 (日 )ま で受 け付 けますので、
080-6437-0185 ぶち 090-280

主催 :GA八幡西グループ

博・・一一帥
．
■
岡

●」R鹿児島本線 黒

*当 日の弁当予約
ちしています。

(500円 )

担当 :大阪

ご連絡お待

3-9760


